
              Μελίτη Φλώρινας Τ.Κ.53150   Τηλ.:2385056366, Fax:2385056114, www.l ignit iki-mel it is.gr 

 

                                                                         
ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΚΛΑΔΟΣ ΑΗΣ ΜΕΛΙΤΗΣ 

  
 
 

Διακήρυξη  Π.Υ. 1200001242 
 

Η ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. (εφεξής ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ ή Επιχείρηση), προσκαλεί, σύμφωνα με τις 
διατάξεις :  
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 
Α ́ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 
222 του Ν.4412/2016,  
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού Συμβουλίου ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕ-
ΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 1/30.06.2018   απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστο-
σελίδα της ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ Α.Ε. στην ηλεκτρονική διεύθυνση http://eprocurement.lignitiki-melitis.gr/  
όλους τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά τη 
χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου της Υπηρεσίας Έργου: «Καθαρισμός γραφείων, συνεργείων και χώρων 
υγιεινής του ΑΗΣ ΜΕΛΙΤΗΣ και εκτέλεση συναφών βοηθητικών εργασιών», συνολικού προϋπολογισμού € 107.155,97 
που θα γίνει στον ΑΗΣ ΜΕΛΙΤΗΣ, ΜΕΛΙΤΗ-ΦΛΩΡΙΝΑΣ 53150, στο γραφείο αποσφραγίσεων στον 1ο όροφο του Διοικη-
τηρίου του ΑΗΣ Μελίτης της ανωτέρω Διεύθυνσης στις 17/12/2020 και ώρα 12:00 (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), 
και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην 

επίσημη ιστοσελίδα της ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε www.lignitiki-melitis.gr ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΔΙΑΚΗΡΥ-
ΞΕΩΝ – ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση στο http://eprocurement.lignitiki-melitis.gr/  
ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΜΕΛΙΤΗΣ, ΜΕΛΙΤΗ-ΦΛΩΡΙΝΑΣ 53150. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Α.Η.Σ. ΜΕΛΙΤΗΣ 

http://eprocurement.lignitiki-melitis.gr/
http://www.lignitiki-melitis.gr/
http://eprocurement.lignitiki-melitis.gr/

